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7 905 000 #

KBaptupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicOTa NOTOSIKOB
Xunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obuwias nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun caenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

OnucaHue

https://nn.move.ru/objects/9274748389

3acTpomLmK

79049507854

2.7 ™M

28.6 M’

26.3 M

77.5 m?

Kbapmupa N27
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MNponoam

KBapTupsbl

b6e3 oToenku

na

1 kBapTan 2026 .
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https://nn.move.ru/kvartiry/

MpopaéTtca 2-KOMHaTHasA KBapTupa B
cTposwemca goMe (oom 1), cpok caaym: I-kB.
2026, obuien nnowanbto 77.5 KB.M., Ha 7 aTaxe.
HOBbIV XWJI0M KOMMJIEKC OT 3aCTPOMLLNKA
«Diamant impl.» pacnosio)xxeH rno agpecy
Huxeropoackasa obnacte, Ap3amac, ynamua 9
Mas.

Kbapmupa N27.
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